Landesmeisterschaften 2019 Einzel Seniorinnen C

16.03.2019 - 17.03.2019

Platz:

1

2
3
4
5

Name:

Hannakampf, Barbel
Tschirschke, Roswita
Stange, Christina
Mdiller, Christa

Haun, Susanne

Eisenach - Bowlingcenter Eisenach

Club / Verein:

Saale Schwarza Bowling 1997
1. Geraer Bowlingverein

BC Erfurt 2000

BC Erfurt 2000

BC Pin Ghosts Jena

LV:

THU
THU
THU
THU
THU

Schnitt:
144,00
141,00
136,33
132,67
131,00

Sp.:
12
12

Gesamt:
1.728
1.692

818
796
786



17.03.2019

Landesmeisterschaften 2019 Einzel Seniorinnen C .
. Jena - Bowlingcenter Jena
Finale Roma
Platz Name Verein LV Ubertrag Pins Spiele Schnitt Gesamt

1 Hannakampf, Bérbel Saale Schwarza Bowling 1997 e.V. THO 835 1.728 12 144,00 1.728

Pins: 893 Spiele: 6  Schnitt: 148,83 HI: 202  Spiele: 202 130 137 124 140 160

2 Tschirschke, Roswita 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen THU 832 1.692 12 141,00
Pins: 860 Spiele: 6 Schnitt: 143,33 HIl: 186  Spiele: 143 162 186 136 114 119

1.692



Landesmeisterschaften 2019 Einzel Seniorinnen C
Vorrunde

Platz Name

1

Hannakampf, Barbel

Tschirschke, Roswita

Stange, Christina

Miller, Christa

Haun, Susanne

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

835

832

818

796

786

Verein

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

Spiele: 6

Schnitt: 139,17

Lv
THU

HI: 160  Spiele:

1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen THU

Spiele: 6

Schnitt: 138,67

BC Erfurt 2000 e.V.

Spiele: 6

Schnitt: 136,33

BC Erfurt 2000 e.V.

Spiele: 6

Schnitt: 132,67

BC Pin Ghosts Jena

Spiele: 6

Schnitt: 131,00

HI: 174  Spiele:

THO

HIl: 151 Spiele:

THO

HI: 167  Spiele:

THO

HIl: 152  Spiele:

149

165

115

98

114

160

106

148

164

120

16.03.2019

Eisenach - Bowlingcenter

Pins Spiele Schnitt

835
155 97

832
147 109

818
118 151

796
131 167

786
109 145

6 139,17
134 140

6 138,67
174 131

6 136,33
150 136

6 132,67
88 148

6 131,00
152 146

Eisenach

Gesamt

835

832

818

796

786



Landesmeisterschaften 2019 Einzel Seniorinnen C

Einzelauswertung fiir Rangliste

Platz
1

Name
Hannakampf, Barbel
Vorrunde
Finale
Tschirschke, Roswita
Vorrunde
Finale
Stange, Christina
Vorrunde
Miiller, Christa
Vorrunde
Haun, Susanne
Vorrunde

Schnitt

144,00
139,17
148,83

141,00
138,67
143,33

136,33
136,33

132,67
132,67

131,00
131,00

Pins Sp
1.728 12
835 6
893 6
1.692 12
832 6
860 6
818 6
818 6
796 6
796 6
786 6
786 6

Hi
202

160
202

186
174
186

151
151

167
167

152
152

Lo Diff
97 105

97
124

106
106
114

115
115

88
88

109
109

63
78
80
68
72

36
36

79
79

43
43

16.03.2019 - 17.03.2019
Eisenach - Bowlingcenter Eisenach

Land Verein/ Club

THO
149
202

THU
165
143

THU
115

THO
98

THO
114

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
160 155 97 134 140
130 137 124 140 160

1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwétzen
106 147 109 174 131
162 186 136 114 119

BC Erfurt 2000 e.V.
148 118 151 150 136

BC Erfurt 2000 e.V.
164 131 167 88 148

BC Pin Ghosts Jena
120 109 145 152 146

EDV -Nr

612

241

551

870

627



